



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 73651035-769 E 5353432

12.05.2016

Konu: Taşınmaz İşleri Hk.

.....KAYMAKAMLIĞINA  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
MAARİF MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIĞINA

**İlgi:** Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 09.05.2016 tarih ve 38473911-755-5152684 Sayılı yazısı.

İlgi yazıdaki belirtilen KHK; “Bakanlığa ait arsa bina ve tesisleri, ilgili birimlerle koordine edilerek, imar durumu ve uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit etmek ve programlamak” Bakanlığımız İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının görevleri arasında sayılmıştır. Bakanlığımız İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının yetki ve sorumlulukları arasına giren her türlü taşınmazın temini, tahsisi ve ihtiyaç programlanması gibi teknik hususlarda birimlerine ulaşan taleplerin incelenmesi ve gereğinin yapılması için kurumların ve birimlerin doğrudan işlem tesisine girmemesi kamu yararı ve koordinasyon açısından önemlidir denilmektedir.

Bu nedenle; Bakanlığımız adına tahsisli veya Bakanlığımız kurumlarını ilgilendiren her türlü taşınmazlara ilişkin tahsis, **ifraz, tevhit, arsa temini, takas, trampa, kamulaştırma, tahsis kaldırma, yola terk, imar planı tadilatı, kiralama vb.** konularda diğer Bakanlıklara ve kurumlara herhangi bir görüş bildirmeden, yönlendirici ve işlem tesis edici ifadelerle yer verilmeden İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı’na konuyla ilgili tüm bilgi ve belgelerin yazılı olarak intikal ettirilmesi, bu kapsamda geçmişte birimleriniz ile diğer kurumlar ve taşra teşkilatı arasında inşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının bilgisi olmadan tesis edilen iş ve işlemler varsa konuya ilişkin bilgi ve belgelerin veri tabanına girilmek üzere İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığına gönderilmesi ilgi yazıda belirtilmektedir.

Bilgilerinizi önemle rica ederim.

Metin YALÇIN

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdürü

**EKİ** \_\_\_\_\_ :

-İlgi yazı 1 ad.

**DAĞITIM** \_\_\_\_\_ :

**Bilgi** \_\_\_\_\_ :

-Bilgi 17 İlçe Kaymakamlığına

-Maarif Müfettişleri Başkanlığına

Karaman mah. Karaman İş Merkezi 4. Kat  
Elektronik Ağ : www.afyon.meb.gov.tr  
Posta insaatemlak03@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Mustafa ULUS-İnş. Tekn.  
Tel : (0272) 213 76 04 -142  
Fax : (0272)213 76 05



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı**

**Sayı :** 38473911-755-E.5152684

09.05.2016

**Konu:** İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının  
Görev Alanına Giren Hususlar

**DAĞITIM YERLERİNE**

**İlgi:** Millî Eğitim Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 652 sayılı Kanun Hükümünde Kararname

İlgi KHK ile; "*Bakanlığa ait arsa, bina ve tesisleri, ilgili birimlerle koordine ederek, imar durumu ve uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit etmek ve programlamak.*" Bakanlığımız İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının görevleri arasında sayılmıştır. İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının görev, yetki ve sorumluluk alanına giren her türlü taşınmaz temini, tahsisi ve ihtiyaç programlanması gibi teknik hususlarda birimlerine ulaşan taleplerin incelenmesi ve gereğinin yapılması için kurumların ve birimlerin doğrudan işlem tesisine girmemesi kamu yararı ve koordinasyon açısından önemlidir. Bu nedenle Bakanlığımıza tahsisli veya Bakanlığımız kurumlarını ilgilendiren her türlü taşınmazlara ilişkin tahsis, ifraz, tevhid, arsa temini, takas, trampa, kamulaştırma, tahsis kaldırma, yola terk, imar plan tadilatı, kiralama vb. konularda diğer Bakanlıklara ve kurumlara herhangi bir görüş bildirilmeden, yönlendirici ve işlem tesis edici ifadelerle yer verilmeden İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı'na konunun, konuyla ilgili tüm bilgi ve belgelerin yazılı olarak intikal ettirilmesi, bu kapsamda geçmişte birimleriniz ile diğer kurumlar ve taşra teşkilatı arasında İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı'nın bilgisi olmadan tesis edilen iş ve işlemler varsa konuya ilişkin bilgi ve belgelerin veri tabanına girilmek üzere İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı'na gönderilmesi hususlarında bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim

**Doç.Dr.Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU**  
**Müsteşar Yardımcısı**

Dağıtım:

A Planı

B Planı



89078965789

Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Cad.  
M.E.B. Beşevler Kampüsü B Blok  
Beşevler-Yenimahalle/ANKARA  
İnternet Adresi: <http://iedb.meb.gov.tr>

Ayrıntılı bilgi için: Mahir SEVER Müh.  
Tel: (0 312) 413 31 31  
Faks: (0 312) 213 83 46  
e-posta: [msever@meb.gov.tr](mailto:msever@meb.gov.tr)